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T- organ administracji publicznej, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 

do którego adresowana jest oferta 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM 

I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM DZIECI I MŁODZIEŻY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

2. Rodzaj zadania publicznego” 

ll. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów); forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

ŚWIĘTOKRZYSKI KLUB ABSTYNENTÓW „RAJ” === STOWARZYSZENIE REJESTROWE 

KRS—0000029969, NIP—959 -13-36-623, REGON 290606806, 

25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A 

DO KORESPONDENCJI 25-606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A  "*Partament Ochrony Zdrowia 

e-mail; rajkielce@poczta.onet.pl Nr pisma... |. MP 1529 PARY | 
NR KONTA 40 1140 2004 3602 7880 0435 is A) 0007 p 

TELEFON 41 390 2951, 519 878588, 516 527 359 NOE 

KRZYSZTOF KUTNOWSKI - krzys4848@wop.pi 
2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, sM ię 260 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) JAKUB GRZEGORZEWSKI - rajkielce@poczta.onet.pl 

507 967 463 

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1 Tytuł zadania cubiicznono „ PROFILAKTYKA UZALEŻNIEŃ DZIECI I MŁODZIEŻY 
z Z 8 W SZKOŁACH” 

2 Tormin feślizaci zadani bli 2) Data 09.04.2026 Data 30.06.2026 
‘ ak basco fabs sani eater rozpoczecia zakończenia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zadanie „Profilaktyka uzależnień dzieci i młodzieży w szkołach” polegać będzie na realizacji 

działań edukacyjno-profilaktycznych skierowanych do uczniów szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych. jej celem będzie przeciwdziałanie uzależnieniom od substancji 

psychoaktywnych, alkoholu, nikotyny, narkotyków, dopalaczy oraz uzależnieniom behawioralnym, 

w tym od Internetu, gier komputerowych i mediów społecznościowych. 

Profilaktyka uzależnień wśród młodzieży to podstawowy element działań wychowawczych 

w szkołach. Wdrażanie skutecznych metod, edukacja oraz ogólnopolskie programy profilaktyczne dla 

szkół pomagają zapobiegać ryzykownym zachowaniom. Profilaktyka uzależnień w szkole powinna 

obejmować zarówno działania edukacyjne, jak i rozwój kompetencji społecznych. Istotne jest 

korzystanie z materiałów edukacyjnych oraz sprawdzonych inicjatyw jak programy profilaktyczne 

dla młodzieży. Nasz program autorski to program profilaktyczny pt;.„ 

przez prof. dr hab. Krzysztofa Gąsiora — Dyrektora Świętokrzyskiego Cénit ui Profilaktyki Edukacji 
krelacją elek 

Elżbieta Kangier. 



W ramach zadania prowadzone będą warsztaty, spotkania profilaktyczne, zajęcia edukacyjne oraz 

konsultacje ze specjalistami ds. uzależnień. Działania będą ukierunkowane na wzmacnianie 

umiejętności społecznych, budowanie postaw asertywnych, rozwijanie kompetencji emocjonalnych 

oraz promowanie zdrowego stylu życia. 

Profilaktyka uzależnień - jej działanie polegać będzie na eliminowaniu, lub redukowaniu wpływu 

znaczących czynników ryzyka używania substancji psychoaktywnych, takich jak ; alkohol, papierosy, 

narkotyki, dopalaczy, stosowania przemocy, agresji, internetu, komputera, uzależnień 

behawioralnych, czy cyberprzemocy itp. Te zagadnienia omawiane będą w zależności od potrzeb 

klasowych, przy uzgodnieniu przez pedagogów poszczególnych szkół i klas. W czasie wykonywania 

tego zadania bezpośrednim efektem dla dzieci i młodzieży będzie osiągniecie rezultatów miękkich 

wpływających na ich rozwój osobisty oraz na odreagowanie stresów. Nastąpi poszerzenie wiedzy na 

temat szkód związanych z używaniem alkoholu, narkotyków, czy papierosów, promowanie 

wiedzy na temat stylu życia wolnego od uzależnień, nauka reguł i norm poznawania emocji, 

uczuć oraz sposobów ich wyrażania. 

Podczas zajęć profilaktycznych zostanie przeprowadzony konkurs edukacyjny w postaci 

kilku pytań na temat uzależnień. 

Po rozmowach z dyrekcjami szkół, zostanie ustalony harmonogram zajęć z konkretnymi 

datami i godzinami. 

Profilaktyka uzależnień w szkole odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu zdrowych nawyków 

i postaw wśród młodzieży, przygotowując ich do świadomego i odpowiedzialnego życia.. 

Na wyposażeniu posiadamy filmy, które w razie potrzeby będą wyświetlane w czasie zajed 

profilaktycznych i prowadzonej dyskusji. 

1. Film pt; „Narkotyki ” - dyskusja 

2. Film pt; , Dopalacze ” - dyskusja 

3. Film pt; „Piłem i brałem” - dyskusja 

4. Film pt; „Agresja, złość” - dyskusja 

5. Film pt; „Alkohol kradnie wolność”- dyskusja 

6. Możliwości leczenia- prośba o pomoc 

7. Pomoc- samopomoc-grupa wsparcia - terapia 

Zadanie, które będziemy prowadzić organizowane będzie zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego Ministerstwa Zdrowia 

i Ministerstwa Edukacji Narodowej. Przewidujemy, że osiągnięte w trakcie realizacji zadania 

rezultaty zostaną wykorzystane w dalszych działaniach naszej organizacji Świętokrzyskiego 

Klubu Abstynentów "Raj" w Kielcach, oraz prowadzonej świetlicy środowiskowej dla dzieci 

i młodzieży. 

Grupa docelowa liczyć będzie minimum 600 osób, dzieci i młodzieży, w wieku od 6 do 18 lat, 

razem z pedagogami i dyrekcją szkół. 

Zajęć profilaktycznych zostanie przeprowadzonych w ilości 50 w różnych szkołach 

województwa świętokrzyskiego lub zakładach pracy, bursach bądź innych placówkach. 



4, Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom 

Nazwa rzutu A | eee 
docelowa) 

Rozmowy z dyrekcjami szkół, pedagogami 600 osób Harmonogramy 

ustalanie terminów zajęć 

Uczestnictwo w zajęciach Listy obecności, zdjęcia , faktury, 

profilaktycznych - 600 osób 600 osób rachunki 

Przeprowadzenie zajęć profilaktycznych - 600 osób Listy obecności, zdjęcia, ankiety 

50 godzin 

Koszty dojazdów na zajęcia 50 zajęć Faktury, rachunki 

1 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które bedal 

wykorzystane w realizacji zadania 

Klub istnieje w Kielcach od 1984 roku i od początku swojej działalności cały czas realizuj podobne 

zadania zlecane przez Prezydenta Miasta Kielce w formie powierzenia lub wspierania. Od 2003 roku 

prowadzimy działalność profilaktyczną w Kieleckich szkołach z młodzieżą szkolną, organizujem 

imprezy integracyjne, dwa rodzinne festyny profilaktyczne, turnieje, zawody dla dzieci i młodzieży, jaki 
również dorosłych mieszkańców Miasta Kielce. 
Od 13 lat organizujemy obozy profilaktyczno-terapeutyczno -rehabilitacyjne, punkt konsultacyjny ds. 

uzależnień. Od 2003 roku prowadzimy świetlicę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z osiedla i 

pobliskich szkół. Organizowane są spotkania integracyjno - profilaktyczne ze sztuką, książka, 

wierszem, prozą i poezją oraz kółka zainteresowań (dekupaż, kółko fotograficzno - turystyczne). W 

sierpniu 2006 roku z rąk wojewody świętokrzyskiego pana Grzegorza Banasia za całokształt 

działalności z dziećmi i młodzieżą otrzymaliśmy nagrodę „ Czyste Serce”. 
W dniu 16.10.2006r.otrzymaliśmy status Organizacja Pożytku Publicznego, a 21 sierpnia 2007 n 
Zarząd powołał przy ŚKA „RAJ” Klub Integracji Społecznej. 

Od 2011 roku prowadzimy zajęcia edukacyjno - profilaktyczne w szkołach nauki jazdy 

w województwie świętokrzyskim. 
W 2011 r zostało przeprowadzonych 36 szkoleń warsztatowo-profilaktycznych z tematu alkohol, 
a kierowca dla kursantów szkół nauki jazdy województwa Świętokrzyskiego. 

Urząd Wojewody - 2022 - dotacja świetlica - 10 tys. — sprawozdanie przyjęte rozliczone. 

IW roku 2021 turniej organizowany był w dniu 12. 09. 2022- kwota 2880 zł, 

- sprawozdanie przyjęte irozliczone. 
IW roku 2022 turniej organizowany był w dniu 09.09.2022- kwota 2500 zł, — sprawozdanie 

przyjęte i rozliczone w terminie . Obsługujemy punkt konsultacyjny, telefon zaufania, a 

terapeuci prowadzą różne grupy wsparcia dla uzależnionych i współuzałeżnionych. Zajęcia 

profilaktyczno — terapeutyczne. Od roku 2003 prowadzimy działania profilaktyczne z zakresu 
uzależnień dla dzieci i młodzieży kieleckich szkół -co roku otrzymujemy dotacje różne od 10 

tys. do 15 tys. - sprawozdania przyjęte i rozliczone. 

IW 2023 - świetlica - Urz. Wojew. Kwota 8 tys zł - sprawozdanie złożone w terminie — 

przyjęte. Urz. Miasta - Mobilny punkt konsultacyjny -Urząd Miasta -- Galerie Kieleckie — 

kwota 20 tys, - sprawozdanie złożone - rozliczone , przyjęte. 2023 roku - 6 tys zł na 

zorganizowanie 39 rocznicy powstania ŚKA „Raj”- Urz. Marszałkowski. 
IW roku 2024 podobne zadania realizowaliśmy i tak ; Kwota 9450 zł, z Urz. Marszałkowskiego 

na zadanie aktywizacja dla ludzi starszych, 

Z Urzędu Miasta na zadanie prowadzenie grupy wsparcia terapeutycznego - 8 tys zł. 

Na zadanie - turniej piłki nożnej z Urz. Marszałkowskiego. — 3 tys zł. 

Na prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży z Urzędu Wojewody - kwota 8 tys zł, 

sprawozdania złożone, rozliczone , przyjęte. — 

IW roku 2025 podobne zadania realizowaliśmy i tak Urz. Miasta- Prowadzenie klubu - 120 tys 

zł - sprawozdanie złożone - przyjęte; 

Z Urzędu Marszałkowskiego — kwota 9100 - profilaktyka — przemoc, sprawozdanie złożone - 

przyjęte 

Z Urzędu Marszałkowskiego — kwota 11700 - Regionalny blok działań-, sprawozdanie złożone 

- przyjęte 

Na zadanie - turniej piłki nożnej z Urz. Marszałkowskiego. - 1500 zł. - sprawozdanie 

przyjęte, faktury 

Na prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży z Urzędu Wojewody - kwota 6 tys. zł, 

sprawozdania złożone, rozliczone , przyjęte. — 

Wszystkie dotychczasowe zadania realizowane były we współpracy z administracją publiczną 

IW miesiącu maju 2023r. na terenie miasta Kielce zawiązana została Koalicja na rzecz Mieszkańców 

Osiedla Czarnów, mająca służyć kształtowaniu postaw wzajemnego szacunku i poczucia 

odpowiedzialności za stan osiedla, aktywizacji i integracji jego mieszkańców. Jako Organizacja ą 

Czarnowa zostaliśmy włączeni jako jedni z kilku podmiotów i od tamtego czasu jesteśmy jej członkami. 

Inicjatywy które organizowaliśmy jako koalicja osiedlowa to : 

vw Rajdy piesze: dotychczas cztery edycje rajdu szlakami wokół Kielc (trasa 8-10 

km) 



v¥ Wsparcie dla zwierząt: Podczas akcji „Choinka na Czarnowie” zbierane są 

produkty dla bezdomnych zwierząt z okolicznych schronisk.- trzy edycje 

v Akcje kulturalne: Festyny oraz konkursy plastyczne i fotograficzne dla dzieci, 
seniorów i całych rodzin. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych źrodeł 
PLN 

Ustalanie terminów zajęć- 450, 00 450 
1. 3 m-ce x 150 zł = 450 zł, 

Grzegorzewski Jakub 

Prowadzenie zajęć 4000,00 4000 

profilaktycznych -Krzysztof 

s Kutnowski — 50g x 80zł = 
4000zł 

Prowadzenie zajęć 4000,00 4000 
3 profilaktycznych -Elżbieta 

Kangier- 50 g x 80zł = 4000zł 

4 Dojazdy na zajęcia -50 zajęć 1000,00 1000 

x20 zł = 1000 zt 

5 Ksiegowa, obstuga zadania, 450 ,00 450 

3 m-ce x 150 zł = 450 zł 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9900,00 9900,00 0,00 

V. Oświadczenia 
Oświadczasa(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta<tówj; 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 

3) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / załegagjąj* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

4) oferent* / eferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegacjąj* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* z-ianą<waściwą=ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie 

z przepisami o ochronie danych osobowych. | 

RAS” 

sesoniyisejeoreć 28-808 a oT sie terp ewes 

soowęwskiwowii een ti rolni Data Kielce, 09.03.2026 r. 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 

woli w imieniu oferentów) 


